
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023                                                                                                 Edição Nº: 846

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 22:48:51

                               1 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023                                                                                                 Edição Nº: 846

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 22:48:51

                               2 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023                                                                                                 Edição Nº: 846

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 40/2023
b) Licitação Nrº : 5/2023
c) Modalidade : Dispensa:
d) Data Homologação : 24/03/2023
e) Objeto Homologado : Aquisição de canecas personalizadas para a secretaria de

Assistencia Social

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: NEIDA MARI WEISS CABRAL
CNPJ/CPF: 09.441.306/0001-58

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Caneca de cerâmica personalizada, 325ML, medindo 10 cm altura, 26

cm de circunferência, alça e interior na cor vermelha, personalização a
definir.

120 R$ 38,00 R$ 4.560,00

Valor Total Homologado - R$ 4.560,00

Pregoeiro

Cruzmaltina, 24 de março de 2023.

_________________________
Natal Casavechia

PREFEITO MUNICIPAL

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 22:48:51

                               3 / 4



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 24 de Março de 2023                                                                                                 Edição Nº: 846

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 01.615.393/0001-00 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO N º 40 CEP – 86.855.000 - CRUZMALTINA 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa N.º 05/2023 
Contrato Administrativo n.º 10/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à 

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40, inscrito no CGC/MF nº 

01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno 

exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da 

Cédula de Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 

FORNECEDOR:  Neida Mari Weiss Cabral Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º 

09.441.306/0001-58, com endereço na Avenida Eugênio Bastiane, n.º 775, Sala 

01, CEP 86840-000, na Cidade de Faxinal – PR, doravante denominada 

CONTRATADA no valor de R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta 

reais).  

OBJETO: aquisição de canecas personalizadas para serem distribuidas para os 

doadores de sangue. 

VALOR: R$ 4.560,00 ( quatro mil, quinhentos e sessenta reais), cujo 

pagamento correrá à conta dos recursos proveniente do Recursos 

Orçamentários:  

Valor Máximo do Lote: R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reais). 

 

Cruzmaltina, 24 de março de 2023. 

 

 

Natal Casavechia 

PREFEITO MUNICIPAL 

Cód. 

Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./Ativ. Elemento Desp. Fonte  

213 09.001.10.301.0008 2021 3.3.90.32.00.00 - Material, Bem ou Serviço para 

Distribuição Gratuita 

1000 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2023 às 22:48:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-03-24T22:48:51-0300




